

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle zákona číslo 89/2012 Sb. Nový občanský zákoník / NOZ/
§§ 2586 a následujících
mezi

SMLUVNÍ STRANY:

Zhotovitel:

Firma

R-built s.r.o.

Radovesice 169, 410 02 RADOVESICE

Zastoupený:

Lenkou Procházkovou - jednatelkou společnosti

IČ:

25430645

DIČ:

CZ25430645

Bankovní spojení:

UNICREDIT BANK

Číslo účtu:

5033012/2700

dále jen "zhotovitel"

a

Objednatel:

Obec Chodouny

Chodouny 20, 411 71 Chodouny

Zastoupený:

p. Marie Cimrová – starostka obce

IČ:

00263699

DIČ:

není plátcem DPH

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

dále jen "objednatel"

.....

.....

ZASTUPOVÁNÍ SMLUVNÍCH STRAN:

Ve vzájemném styku obou smluvních stran jsou zmocněni jednat ve věcech technických při provádění díla tyto zástupci:

za objednatele

p. Marie Cimrová – starostka obce tel. 416 849 111

za zhotovitele

p. Jiří Procházka – jednatel společnosti tel. 737 272 666

PŘEDMĚT DÍLA

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo v zadání objednatele označené jako

Rekonstrukce VO + OR v obci Chodouny

Zhotovitel dílo provede dle nabídkové ceny ze dne 16.4.2019

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě neudělení dotace. Zhotoviteli v tomto případě nenáleží jakákoli náhrada škody.

DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel provede dílo dle smlouvy s nezbytnou součinností objednatele v termínu

- zahájení díla

05/2019

- dokončení díla

09/2019

Příkazy objednatele ohledně provádění díla se zhotovitel bude řídit jen v případě, bylo-li tak ujednáno. Objednatel má právo kontroly provádění díla.

Dílo je zhotovitelem splněno, je-li předvedena a doložena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Takové dílo se objednatel zavazuje převzít.

Provádí-li se dílo postupně a lze-li jednotlivé stupně díla odlišit, předává se postupně na výzvu zhotovitele.

Stavba: Rekonstrukce VO + OR v obci Chodouny

Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé a drobné vady.

Převzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo k dílu a přechází na něj nebezpečí škody na věci.

V. CENA DÍLA

Cena díla byla sjednána:

Cena bez DPH	541 531,35
DPH 21%	113 721,58
Cena včetně DPH	655 252,93

podle nabídkové ceny, jež tvoří přílohu této smlouvy.

Opatří-li zhotovitel věc zpracovanou při provádění díla, má stran této věci postavení prodávajícího.

ÚHRADA CENY DÍLA

Právo zhotovitele na zaplacení ceny díla vzniká provedením díla nebo provedením jeho ucelené části.

Cena za dílo bude uhrazena připsáním na účet zhotovitele na základě faktur zhotovitele se splatností 30 dnů.

PROTIPLNĚNÍ OBJEDNATELE

Objednatel je povinen vytvořit podmínky pro započetí zhotovení díla nejpozději do 05/2019. Nesplní-li objednatel tuto svoji povinnost a zhotovitel v důsledku toho od smlouvy neodstoupí, prodlužuje se přiměřeně termín pro zhotovení díla.

Zjistí-li zhotovitel překážky řádného provedení díla, oznámí to bez zbytečného odkladu objednateli a dohodne s ním změnu díla.

ZÁRUKY ZA DÍLO

Dílo má vadu, neodpovídá-li předmětu smlouvy.

Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku po dobu 60 měsíců (výjimku činí dodávky strojů a zařízení – 24 měsíců) od předání díla nebo ode dne následujícího poté, co objednatel bezdůvodně dílo nepřevzal.

Závady vzniklé během záruční doby odstraní zhotovitel na základě písemně vyspecifikované závady objednatel v dohodnuté lhůtě, jinak do pěti pracovních dnů po uznání reklamace zhotovitelem.

Vady a nedodělky nebránící v provozu zařízení odstraní zhotovitel do 15ti pracovních dní od protokolárního předání.

Objednatel není oprávněn požadovat provedení náhradního díla, jestliže předmět díla nelze vrátit nebo předat zhotoviteli.

UJEDNÁNÍ O SMLUVNÍCH SANKCÍCH A NÁDRADĚ ŠKODY.

Nedodržení platby:

V případě prodlení s úhradou splatné platby může oprávněný požadovat poplatek z prodlení ve výši 1 000,- Kč z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou dluhu.

Nedodržení termínu dokončení díla:

V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla z důvodů vzniklých na jeho straně je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 1 000,- Kč z ceny díla za každý den prodlení.

Nedodržení termínu odstraňování přejímacích vad a nedodělků:

Objednatel bude uplatňovat minimální smluvní pokutu při prodlení zhotovitele s termínem odstranění přejímacích vad a nedodělků, který bude uveden v protokolu o předání a převzetí díla ve výši 1 000 Kč za každou neodstraněnou vadu a každý den prodlení vady a nedodělky má povinnost zhotovitel odstranit do 5 dnů od doručení reklamace.

Nedodržení termínu odstranění záručních vad:

Objednatel bude uplatňovat minimální smluvní pokutu při prodlení zhotovitele s termínem odstranění reklamované vady zjištěné při předání a převzetí díla nebo jeho části nebo v průběhu záruční doby na zaplacení smluvní pokuty zhotovitelem ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a každý den prodlení. Pokud odstraňování reklamovaných vad bude prováděno jiným subjektem, zhotovitel se nezbavuje

Stavba: Rekonstrukce VO + OR v obci Chodouny

povinnosti uhradit výše uvedenou sankci objednateli. Pro výpočet výše smluvní pokuty je rozhodný den uvedený v potvrzení o odstranění reklamované vady.

Nesplní povinnosti přizvat zástupce objednatele k zakrývaným částem konstrukci.

Zadavatel bude uplatňovat minimální smluvní pokutu zhotovitele ve výši 10 000,- Kč za nesplnění povinnosti přizvat zástupce objednatele (technický dozor) k částem stavby (konstrukcím), které budou trvale zakryty nebo se stanou trvale nepřístupnými.

Škoda se zásadně nahrazuje, je-li to možné, uvedením do původního stavu.

PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

Práce, které je nutné nebo účelně provést nad rámec nabídkové ceny mají povahu víceprací, které budou řešeny formou dodatku ke smlouvě. Cena víceprací musí být dohodnuta před zahájením těchto víceprací.

Zhotovitel povede po celou dobu stavby stavební deník, který je na požádání povinen předložit objednateli.

Objednatel se zavazuje vykonávat technický dozor na stavbě.

Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování strojů, zařízení nebo konstrukcí, montážního materiálu, veškerých stavebních hmot a dílů, materiálů a výrobků a jejich přesun ze skladu na staveniště.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků.

Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.

Zhotovitel vyzve objednatele prací, které mají být zabudované nebo nepřístupné, k jejich kontrole před dalším pokračování prací na díle.

Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací v určeném čase, bude zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek dodatečně splnit na náklady k tíži práv objednatele.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany prohlašují, s vědomím si důsledků tohoto prohlášení, že v tomto smluvním vztahu nikdo nemá postavení slabší strany.

V ostatním, touto smlouvou neupraveném, se vztahy smluvních stran řídí platným zněním NOZ.

Tuto smlouvu lze změnit nebo doplňovat pod sankci neplatnosti nedodržení ujednané formy, jen formou písemných dodatků, které budou platné jen budou-li řádně potvrzeny a podepsané statutárními zástupci smluvních stran.

K návrhům dodatků této smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně, do 15ti dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po stejnou dobu je tímto návrhem vázána strana, která jej podala.

Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ust. §2 písm. E) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu v souvislosti s projektem všechny nezbytné informace a spolupůsobí při výkonu finanční kontroly.

Z důvodu získání dotace ze zdrojů Ústeckého kraje na realizaci výše uvedeného projektu a z toho vyplývající možné kontroly příslušných orgánů se zhotovitel zavazuje pověřenými osobám:

- Umožnit kontrolu
- Vytvořit podmínky k provedení kontroly
- Poskytnout pro provádění kontroly součinnost
- Poskytnout veškeré dokumenty a informace týkající se této akce potřebné k ověření plnění rozhodnutí o poskytnutí dotace

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.

Smlouva platností i účinností dnem jejího uzavření.

Zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli, že tato byla podepsána podle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Nedělitelnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Nabídková cena

Ve CHODOUNY dne 24.5.2019

Za objednatele Obec Chodouny
Marie Cimrová – starostka obce



R-built s.r.o. Radovesice

V Radovesicích, dne 24.5.19

Za zhotovitele R-built s.r.o.
Lenka Procházková – jednatelka společnosti

R-built s.r.o.

Radovesice 169, 410 02 Radovesice
DIČ: CZ25430645

**Rekonstrukce části veřejného osvětlení a místního rozhlasu,
vyvolaných rekonstrukcí sítě nn ČEZ Distribuce**

Rozpočet č: NR190130E

Obec Chodouny

Chodouny 20
41171

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Dodavky	191 273,20 Kč
	Demontáže	1 334,50 Kč
	Montáže	93 666,70 Kč
	Zemní práce (společně s ČEZ Distribuce)	165 334,05 Kč
	Zemní práce (mimo ČEZ Distribuce)	29 024,90 Kč
	Geodetické vytyčení trasy vedení	3 750,00 Kč
	Geodetické zaměření kabelové trasy	13 082,00 Kč
	Mimostav. doprava	3 000,00 Kč
	Montážní plošina	4 000,00 Kč
	Podružný materiál	15 000,00 Kč
	Přirážka na přesun dodávek	1 500,00 Kč
	Podíl pomocných výkonů (PPV)	1 913,00 Kč
	Revize a zkoušky	6 190,00 Kč
	Technická dokumentace skutečného provedení	10 000,00 Kč
	Prořez	2 463,00 Kč
	Celkem bez DPH	541 531,35 Kč
	DPH 21%	113 721,58 Kč
	Celkem s DPH	655 252,93 Kč

V Radovesicích dne 16. 4. 2019

R-built s.r.o.

Radovesice 169, 410 02 Radovesice
DIČ: CZ25430645

[Signature]

Položky rozpočtu

Instalační materiál, kabelová vedení, svítidla

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
10	Kabel CYKY - J 4x10 mm (B)	340	m	86,35 Kč	29 359,00 Kč
20	Kabel CYKY - J 3 x2,5 mm (C)	397	m	16,50 Kč	6 550,50 Kč
30	Kabel CYKY - J 3x1,5 mm (C)	76	m	12,60 Kč	957,60 Kč
40	Trubka ochranná Duolight 110 (Kopoflex KF 09110) 110/94	30	m	39,50 Kč	1 185,00 Kč
50	Trubka ochranná Duolight 50 (Kopoflex KF 09050 BA) 50/41	418	m	14,90 Kč	6 228,20 Kč
60	Trubka ochranná Duolight 40 (Kopoflex KF 09040 BA) 40/32	384	m	13,00 Kč	4 992,00 Kč
70	Trubka PVC Tuhá 8040 FA UV stabilní	12	m	273,00 Kč	3 276,00 Kč
80	Uzemňovací vodič FeZn 10 mm /0,62 kg/mú	401	m	24,00 Kč	9 624,00 Kč
90	Svorka univerzální SU	24	ks	12,00 Kč	288,00 Kč
100	Svorka připojovací SP	9	ks	12,00 Kč	108,00 Kč
110	Výstražná fólie 33/250	339	m	3,10 Kč	1 050,90 Kč
120	Krabice Spelsberg TK-PC-77-6-m, 12740101	9	ks	680,00 Kč	6 120,00 Kč
130	Pojiskříň na sloup 3x100A SP100/NSP1P 5041003	1	ks	860,00 Kč	860,00 Kč
140	Pojistka výkonová 40A PNA000 /40484/	4	ks	46,00 Kč	184,00 Kč
150	Stožár K5 133/89/60 třístupňový žárové zinkovaný	5	ks	3 200,00 Kč	16 000,00 Kč
160	Stožár UZL 8-133/89 dvoustupňový žárové zinkovaný	4	ks	5 670,00 Kč	22 680,00 Kč
170	Stožárová výbroj SVA 9.16.4	9	ks	480,00 Kč	4 320,00 Kč
180	Výložník UZB1-1000/z žárové zinkovaný	4	ks	1 380,00 Kč	5 520,00 Kč
190	Svítilno Voltana 2/5118/16LED/28W/WW/500mA	5	ks	5 847,00 Kč	29 235,00 Kč
200	včetně CLO a regulace příkonu v nastaveném programu	5	ks	5 847,00 Kč	29 235,00 Kč
210	Svítilno Voltana 3/5102/24LEDWW//55W/700mA	5	ks	1 440,00 Kč	7 200,00 Kč
220	včetně CLO a regulace příkonu v nastaveném programu	5	ks	1 440,00 Kč	7 200,00 Kč
	Držák vert. Voltana Led-výložník SD1-200 zink.	3	ks	2 100,00 Kč	6 300,00 Kč
	Tlakový reproduktor T51-OF				
	Celkem				191 273,20 Kč

Demontáže

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
D10	Svítilna výbojková do 150 W, SHC na výložník	3	ks	150,00 Kč	450,00 Kč
D20	Výložníky ocel.- jednoram. - do hmotnosti 35 kg	2	ks	393,50 Kč	787,00 Kč
D30	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uloženy	15	m	6,50 Kč	97,50 Kč
	Celkem				1 334,50 Kč

Montážní práce

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
M10	CYKY-CYKYm 750V 4x10 volně uloženy	340	m	16,00 Kč	5 440,00 Kč
M20	CYKY-CYKYm 750V 3x2.5 volně uloženy	397	m	12,90 Kč	5 121,30 Kč
M30	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 volně uloženy	76	m	12,90 Kč	980,40 Kč
M40	Trubka ochranná do 110 mm	30	m	44,20 Kč	1 326,00 Kč
M50	Trubka ochranná do 50 mm	418	m	33,60 Kč	14 044,80 Kč
M60	Trubka ochranná do 40 mm	384	m	33,60 Kč	12 902,40 Kč
M70	Trubka PVC pevně uložena do 40 mm	12	m	273,00 Kč	3 276,00 Kč

M80	Uzem. vedení v zemi FeZn d 8 - 10 mm	401 m	58,40 Kč	23 418,40 Kč
M90	Sworky hromosvodové do 2 šroubů (SS,SR 03)	24 ks	70,30 Kč	1 687,20 Kč
M100	Sworky hromosvodové nad 2 šrouby (ST,SJ,SK,SZ,SR..)	9 ks	70,30 Kč	632,70 Kč
M110	Krabicová rozvodka do 6 mm2 IP65	9 ks	384,00 Kč	3 456,00 Kč
M120	Montáž pojistkové skříně na stožár	1 ks	104,00 Kč	104,00 Kč
M130	Pojistkové patrony nožové PC	3 ks	4,50 Kč	13,50 Kč
M140	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 25 mm2	45 ks	12,00 Kč	540,00 Kč
M150	Šabl.a proud.spoje vč.práce-šroubovou svorkou do 50mm2	4 ks	95,00 Kč	380,00 Kč
M160	Osvětli. stožárů sadové- ocelové	5 ks	470,00 Kč	2 350,00 Kč
M170	Osv.st. - ocel - do délky 12 m	4 ks	1 280,00 Kč	5 120,00 Kč
M180	Výložníky ocelové jednoramenné sadové	5 ks	759,00 Kč	3 795,00 Kč
M190	Výložníky ocelové jednoramenné do hmotnosti 35 kg	4 ks	759,00 Kč	3 036,00 Kč
M200	Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	9 ks	384,00 Kč	3 456,00 Kč
M210	Svítlidla s LED zdrojem na výložník do 40W	5 ks	199,00 Kč	995,00 Kč
M220	Svítlidla s LED zdrojem na výložník do 100W	5 ks	199,00 Kč	995,00 Kč
M230	Montáž reproduktoru směrového	3 ks	199,00 Kč	597,00 Kč
Celkem				93 666,70 Kč

Zemní práce společné s ČEZ Distribuce				
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena
ZD10	Vytýčení trati kabel.ved. v zast.prostoru	0,21 km	1 260,00 Kč	264,60 Kč
ZD20	Rozebrání zámkové dlažby nezalité	91 m2	54,00 Kč	4 914,00 Kč
ZD30	Řezání spáry v asfaltu,betonu - do 5 cm	10 m	183,00 Kč	1 830,00 Kč
ZD40	Bourání živých povrchů do 3-5 cm	2,5 m2	129,00 Kč	322,50 Kč
ZD50	Vytřhání obrubníků ležatého kladeného do betonu	3 ks	45,00 Kč	135,00 Kč
ZD60	Jáma startovací 1,5/1,5/1,5pro protlak tř.zem.3 vč.pažení	4 ks	570,00 Kč	2 280,00 Kč
ZD70	Rozbourání betonového základu	0,5 m3	2 930,00 Kč	1 465,00 Kč
ZD80	Zához jámy zemina třídy 3-4 včetně hutnění	13,5 m3	200,00 Kč	2 700,00 Kč
ZD90	Hloubení kabelové rýhy 35cm šir., 70cm hlub.,zem.tř.3	267 m	180,00 Kč	48 060,00 Kč
ZD100	Hloubení kabelové rýhy 50cm šir., 120cm hlub.,zem.tř.3	4 m	270,00 Kč	1 080,00 Kč
ZD110	Kabelový prstůp protlakem	20 m	1 350,00 Kč	27 000,00 Kč
ZD120	Zához kabelové rýhy,šir.35cm,hloub.70cm,zemina třídy 3 vč. hutnění	267 m	39,50 Kč	10 546,50 Kč
ZD130	Zához kabelové rýhy,šir.50cm,hloub.120cm,zem.třídy 3 vč. hutnění	4 m	103,00 Kč	412,00 Kč
ZD140	Provizorní úprava terénu v přírodní zemině, zem.třídy 3	197 m2	60,30 Kč	11 879,10 Kč
ZD150	Osetí povrchu travou	197 m2	9,80 Kč	1 930,60 Kč
ZD160	Obrubník do betonu	3 ks	550,00 Kč	1 650,00 Kč
ZD170	Podkladová vrstva, ze štiřkopisku s hutněním	91 m3	101,00 Kč	9 191,00 Kč
ZD180	Podkladová vrstva penetrační makadam živiný hrubý hutněný	2,5 m2	31,50 Kč	78,75 Kč
ZD190	Jednovrstvá vozovka z asfaltobetonu do 15 cm	5 m2	1 003,00 Kč	5 015,00 Kč
ZD200	Oprava - zpětné položení zámkové dlažby	91 m2	380,00 Kč	34 580,00 Kč
Celkem				165 334,05 Kč

Zemní práce samostatné mimo ČEZ Distribuce				
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena
Z10	Vytýčení trati kabel.ved. v zast.prostoru	0,05 km	1 260,00 Kč	63,00 Kč
Z20	Rozebrání zámkové dlažby nezalité	7 m2	438,00 Kč	3 066,00 Kč
Celkem				3 129,00 Kč

Z30	Pouzdr. základu pro stožár veřejného osvětlení 250x800mm	5	ks	710,00 Kč	3 550,00 Kč
Z40	Pouzdr. základu pro stožár veřejného osvětlení 350x1200mm	4	ks	723,00 Kč	2 892,00 Kč
Z50	Hloubení kabelové rýhy 35cm šir., 70cm hlub., zem. tř. 3	52	m	180,00 Kč	9 360,00 Kč
Z60	Krytí kabelu výstražnou fólií	339	m	3,10 Kč	1 050,90 Kč
Z70	Zához kabelové rhy, šir. 35cm, hloub. 70cm, zemina třídy 3 vč. hutnění	52	m	39,50 Kč	2 054,00 Kč
Z80	Zához kabelové rýhy, šir. 50cm, hloub. 120cm, zem. třídy 3 vč. hutnění	4	m	103,00 Kč	412,00 Kč
Z90	Provizorní úprava terénu v přírodní zemině, zem. třídy 3	40	m2	60,30 Kč	2 412,00 Kč
Z100	Osetí povrchu travou	40	m2	9,80 Kč	392,00 Kč
Z110	Podkladová vrstva, ze štěrkopísku s hutněním	7	m3	101,00 Kč	707,00 Kč
Z120	Oprava - zpětné položení zámkové dlažby	7	m2	438,00 Kč	3 066,00 Kč
Celkem					29 024,90 Kč